
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«Практические вопросы реали­
зации Закона Иркутской области 
от 7 ноября 2017 года № 73-03 
«О представлении гражданами, 
претендующими на замещение 
муниципальной должности, ли­
цами, замещающими муници­
пальные должности, сведений о 
доходах, расходах, об имуще­
стве и обязательствах имуще­
ственного характера и проверке 
достоверности и полноты пред­
ставленных ими сведений о до­
ходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера»

Заслушав и обсудив информацию, Совет Законодательного Собрания 
Иркутской области по взаимодействию с представительными органами 
муниципальных образований Иркутской области

1. Принять информацию «Практические вопросы реализации Закона 
Иркутской области от 7 ноября 2017 года № 73-03 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, 
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о дохо­
дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
к сведению.

РЕШЕНИЕ

22 марта 2018 года

РЕШИЛ:



2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
продолжить работу по мониторингу Закона Иркутской области от 7 ноября 
2017 года № 73-03 «О представлении гражданами, претендующими на за­
мещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципаль­
ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель­
ствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты 
представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза­
тельствах имущественного характера».

Председатель Законодательного Собрания, 
председатель Совета Законодательного Собран 
Иркутской области по взаимодействию с 
представительными органами / s  ^  /
муниципальных образований 
Иркутской области /j С.Ф. Брилка




